6banen masters 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Daguitslag masters

pos
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27
28
29

nr

R44
R81
R80
R95
R92
R77
R42
R87
R43
R25
R39
R104
R27
R114
R69
R45
R62
R55
R50
R111
R22
R53
R33
R118
R31
i
R113
R71
R29
R8

naam

Stan Jonkmans
Kurt Wubben
Robert Gaasenbeek
Arjan Bakker

Paul Robijn

Arnold Gaasenbeek
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jan Terpstra

Jos Niesten

Marcel Leenaars
Tonny van Vliet
Jaap Pereboom
Kees Hooft

Robin Veerman
Jolle Landman
Gem Wender

Klaas Koelewijn
Jack van Honschoten
Marco van Veen
Robert Feenstra
Marco Bottelier
Rutger Beekhuis
Philip van Aerssen
Kees Mooijer
Sjoerd Brandt
Julius van Manen
Gert de Jong
Maarten de Vries
Herco Huurnink

Jan Jaap Jantjes

12-11-2023 22:35:12

woonplaats

Zaandam
Pijnacker
Westbroek
Gouda

Koudekerk aan Den Rijn

Maarssen
Haarlem
Rotterdam
Heemskerk
Amsterdam
Zeewolde
Venhuizen
Amsterdam
Volendam
Wageningen
Haarlem
Hoogland
Spaarndam
Haarlem
Spanbroek
Amsterdam
Diemen
Abcoude
Middelie
Utrecht
Haarlem
Amsterdam
Haarlem
Vleuten
West Graftdijk

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Team EDSO M&M
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6banen masters 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 R81 Kurt Wubben Pijnacker
2 R77 Arnold Gaasenbeek Maarssen
3 R95 Arjan Bakker Gouda Van Koppen Arbeidsrecht Marat

12-11-2023 22:35:13 50rnd 20km 00:30:22uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk masters - 6banen masters t/m wedstrijd 2 (12-11-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
R95
R80
R81
R77
R92
R44
R104
R87
R39
R27
R114
R25
R37
R42
R43
R45
R55
R118
R69
R24
R62
R111
R50
R33
R31

Nnaam

Arjan Bakker
Robert Gaasenbeek
Kurt Wubben
Arnold Gaasenbeek
Paul Robijn

Stan Jonkmans
Jaap Pereboom
Jan Terpstra

Tonny van Vliet
Kees Hooft

Robin Veerman
Marcel Leenaars
Mick Bouman
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jos Niesten

Gem Wender

Jack van Honschoten
Kees Mooijer

Jolle Landman

Stan Nelissen
Klaas Koelewijn
Robert Feenstra
Marco van Veen
Philip van Aerssen
Sjoerd Brandt

12-11-2023 22:35:15
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6banen masters 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Transponderprint  masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 R81 Kurt Wubben 50 30:22.657 29.818 29.818 0

2 R80 Robert Gaasenbeek 50 30:22.806 29.777 29.777 0

3 R95 Arjan Bakker 50 30:22.859 29.901 29.901 0
4 R92 Paul Robijn 50 30:23.062 30.454 30.454 0

5 R77 Arnold Gaasenbeek 50 30:23.272 30.546 30.546 0

6 R42 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 50 30:23.507 30.437 30.437 0

7 R87 Jan Terpstra 50 30:23.551 30.686 30.686 0

8 R43 Jos Niesten 50 30:23.678 30.042 30.042 0

9 R25 Marcel Leenaars 50 30:23.783 30.383 30.383 0
10 R39 Tonny van Vliet 50 30:23.862 30.718 30.562 0
11 R104 Jaap Pereboom 50 30:23.948 30.710 30.710 0
12 R114 Robin Veerman 50 30:24.508 30.599 30.599 0
13 R27 Kees Hooft 50 30:24.516 31.012 31.012 0
14 R69 Jolle Landman 50 30:24.542 30.814 30.814 0
15 R45 Gem Wender 50 30:24.675 31.123 30.025 0
16 R62 Klaas Koelewijn 50 30:25.130 31.121 31.121 0
17 R55 Jack van Honschoten 50 30:25.221 31.193 31.193 0
18 R50 Marco van Veen 50 30:25.308 31.040 31.040 0
19 R111 Robert Feenstra 50 30:25.313 31.397 31.397 0
20 R22 Marco Bottelier 50 30:25.328 31.111 31.111 0
21 R53 Rutger Beekhuis 50 30:25.371 30.700 30.700 0
22 R33 Philip van Aerssen 50 30:25.414 31.552 31.552 0
23 R118 Kees Mooijer 50 30:25.609 31.459 31.459 0
24 R31 Sjoerd Brandt 50 30:25.831 35.056 31.481 0
25 77 Julius van Manen 50 30:26.095 31.478 31.478 0
26 R113 Gert de Jong 50 30:26.313 31.926 30.911 0
27 R71 Maarten de Vries 50 30:26.667 32.168 31.760 0
28 R29 Herco Huurnink 50 30:27.168 32.684 31.533 0
29 R8 Jan Jaap Jantjes 50 30:27.883 33.058 31.666 0
30 R24 Stan Nelissen 46 28:34.447 42.606 31.041 0
31 R4 Dennis Bloedjes 44 27:13.740 47.359 31.154 0
32 R44 Stan Jonkmans 44 30:21.217 37.432 32.970 0
33 R60 Frans Verhoeve 37 23:18.235 37.150 31.926 0
34 R52 Mike Teunisse 30 19:35.629 38.851 31.474 0
35 R101 Michel Veerman 19 12:06.149 50.256 32.689 0

12-11-2023 22:35:16

50rnd 20km 00:30:22uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h
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